elaine.paixao@ibric.org.br

Assunto: Convocacdo Assembleia Geral Ordinaria IBRIC
Local: https://us06web.zoom.us/j/85709797494
Inicio: qui 27/04/2023 16:00

Fim: qui 27/04/2023 17:00

Recorréncia: (nenhuma)

Status da reuniao: Organizador da conferéncia

Organizador: elaine.paixao@ibric.org.br

Participantes necessariRosi Felipe da Silva; suzane@corpus.com.br; beatriz.costa@estre.com.br;
LCarvalho@LOGA.COM.BR; Camila Righetti; Fernanda.Tartaruga@orizonvr.com.br;
mrodrigues@solvi.com; Décio Araljo; joaogianesi@uol.com.br; abifer@abifer.org.br;
carlos@abrelpe.org.br; osny.vasconcellos@ibram.org.br; matheus@selur.org.br; Amamede;
Rayne Carvalho Barros; Diego Silva; Gantunes; Mayara Araujo;
catarina.rodrigues@novaengevix.com.br; Gabriela Delain; Luiz Gonzaga Alves Pereira; Silvia
Lacerda; Eduardo Diniz Longo Staino; Caio Luiz Carneiro Magri; Eugenio Jose Bocchese
Mendes; Bruna Bouissou; Leticia Geraci; Carlos Alberto Laurito; Alexandre Baltar

Participantes opcionaisMarcelo Martins - IBRIC; Sergio Ledo - IBRIC; Sergio Etchegoyen - IBRIC; Raul Jungmann -
IBRIC; Raul Belens Jungmann Pinto - IBRIC (raul.jungmann01@gmail.com); Valdir Moysés
Simao - IBRIC; Valdir Moysés Simao - IBRIC; Karla Rodrigues - Comunicagao IBRIC; Alexandre
Cardoso Freitas - Conselho Fiscal IBRIC ; Custodio Filipe de Jesus Pereira - Conselho Fiscal
IBRIC (custodio.pereira@me.com); Elaine Paixao - IBRIC

Senhoras e Senhores Representantes das Associadas ao IBRIC, boa tarde.

Conforme previsto no Estatuto Associativo do Instituto Brasileiro de Autorregulagao no
Setor de Infraestrutura, encaminho-vos o Edital de Convocacao, assinado pelo Senhor
Luiz Gonzaga Alves Pereira - Presidente do Conselho Deliberativo, para a Assembleia
Geral Ordinaria, que sera realizada no dia 27 de abril de 2023, as 16:00 horas, por
videoconferéncia por meio da plataforma Zoom, conforme especificado no documento
anexo - CONVOCACAO.

Todos os documentos a serem examinados na Assembleia Geral Ordinaria estarao
disponiveis para analise e consulta dos associados, no site do Instituto, no endereco
eletronico www.ibric.org.br, sendo que, oportunamente, serao enviados por e-mail aos
representantes das empresas e entidades associadas.

Tépico: AGO

Hora: 12 abr. 2023 01:00 da tarde Sao Paulo
Entrar na reunidao Zoom
https://us06web.zoom.us/j/85709797494

ID da reunidao: 857 0979 7494

Senha de acesso: 916403

Respeitosamente,
Marcelo Martins

Diretor Administrativo e Financeiro



